
  

UCHWAŁA NR 0007.578.2023 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie kryteriów oraz dokumentów obowiązujących w postepowaniu rekrutacyjnym do klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulechów, na wolne miejsca 

dzieci spoza obwodu danej szkoły 

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021r., poz. 1082 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria rekrutacyjne na wolne miejsca do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulechów, dla których ustalono obwód oraz rodzaj wymaganych 

dokumentów potwierdzających poszczególne kryteria. Kryteria rekrutacyjne dotyczą dzieci spoza obwodu 

danej szkoły. 

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez 

Gminę Sulechów, dla której ustalono obwód, stosowane będą następujące kryteria wraz z odpowiadającą im 

liczbą punktów: 

1) przynajmniej jednej rodzic lub opiekun prawny zamieszkuje na terenie Gminy Sulechów i rozlicza 

podatek dochodowy od osób fizycznych we właściwym dla mieszkańców Gminy Sulechów urzędzie 

skarbowym lub opłaca podatek rolny w Gminie Sulechów – liczba punktów 20; 

2) rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny w danej szkole podstawowej – liczba punktów 5; 

3) kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego przy danej szkole podstawowej lub przedszkola 

znajdującego się w obwodzie danej szkoły – liczba punktów 5; 

4) rodzice kandydata pracują w danej publicznej szkole podstawowej lub w obwodzie tej szkoły – liczba 

punktów 5. 

§ 3. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów określonych w § 2 są oświadczenia rodziców lub 

opiekunów prawnych. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 0007.329.2017 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 21 lutego 2017r. w sprawie 

kryteriów rekrutacyjnych do klas pierwszych szkół podstawowych  na wolne miejsca dzieci i młodzieży spoza 

obwodu danej szkoły oraz określenia dokumentów potwierdzających kryteria (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z 2017r., poz. 492). 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021r., poz. 762, z 2022r., poz. 655, 1116, 1079, 1700, 1730, z 2018r., poz. 2245, 

z 2022r., poz. 1383, 2089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 stycznia 2023 r.

Poz. 212



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 212


		2023-01-23T14:11:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




